1513. patrem suum ex parte altera, initum super quarta parte decimae majoris et minutae villae Nueteelingen et marchia ipsius villae. (c. Sig.)
25. Juni. Vergleich zwischen Konrad von Lack und seinen Helfern, mit Bischof Gottfried von Freysing, über die unter ihnen obgewaltete Misshelligung und Kriege, demnach Meister Konrad der Kirche St. Martin bey Chrainburg sich wieder unterwinden mag, der Bischof aber ihn von Lock behausen soll auf Breiseck und Chlingvels. Geb. Lock.
26. Juni. Henricus Romanorum Imperator inhibet ne cives Nurembergenses per Episcopum Babenbergensem vel eius Officiales in causis ciuilibus indebite ad iudicium euocentur. Datum Pysis.
- „ Idem Sculteto suo in Nurenberg mandat ut Judeis Nurenbergensibus contra molestatores et oppressores assistat, neque permittat eos in iuribus a quocunq; indebite molestari. Praeterea eidem concedit potestatem recipiendi et admittendi ad habitationem et civilitatem terrae Nurenbergensis omnes et singulos Judeos qui ad habitandum et manendum ibidem voluerint accedere, contradictione Iudeorum Nurenburgensium non obstante. Datum Pisis.
28. Juni. Wichnand von Trausniht Viztum zu Amberch erklärt dass die von den nachgelassenen drei Töchtern Seipots des Seemantls angesprochenen drei Fünfteile an dem von Letzterm dem Convent zu Pettendorf verkauften Hofe zu Nidern-Leutsidel, dem Kloster mit Urtail, Folge und Frage seyen zuerkannt worden. Zeugen: Ot v. Aych Richter zu Turendorf, Heinrich der Wellentzhofer Bürger zu Amberch, di daz wort da sprachen, Herr Ott von dem Staine Ritter, der Paulstorffer von Haselbach, Hertnid der Teurnaer, Fridrich v. Wiltingen, der Rotolt, Chunrad und Rüger die Kemnater.
- „ Joannes de Beldersheim miles, altare ecclesiae in Rockenberg de bonis suis cum consensu Sifridi de Eppenstein patroni dictae ecclesiae dotat. (c. Sig.)
29. Juni. Magister Hermannus de Stoka canonicus ecclesiae Constantiensis et imperatoris Heinrici notarius, ex sufficiente mandato oppignorationem advocatiae in faucibus episcopo Friderico Augustensi per Dyetegnum de Castello factam approbat, et literas imperatoris confirmatorias episcopo procurare promittit. Dat. Constancie.
1. July. Questio inter Johannem abbatem et conventum ecclesiae Waltsachsensis, et Sybotonem ac conventum eccl. in Castello, propter capellam in Geroldsee diutius agitata, coram arbitris et praesentibus viris Wignando vicedomino in Amberch, dom. Vlrico de Waldawe, Rimbotone iudice in Vildorf dicto Kemnater, Alberto dicto Puechvelder plebano in Welhingen, Vlrico plebano in Besnacher, Chunrado plebano in Aschach deciditur in hunc modum, ut abbas de Wald-